SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA MODALIDADE A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 01, DE 24 DE MARÇO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE

ENSINO SUPERIOR EM LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA DO SISTEMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) – FUNÇÃO: TUTOR

O curso Licenciatura Plena em Física do Sistema Universidade Aberta do Brasil

(UAB), torna público o resultado da homologação das inscrições do processo

seletivo simplificado – Função tutor.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Polo Barcarena

Nome  RESULTADO

Ben Jhonson Silva da Silva Deferido

Brucy Dasaiev Mendonça Ferreira Deferido

Bruno Rodrigues Araújo Deferido

José Inácio Lopo da Silva Deferido

Lubiana Cristina Trindade do Nascimento Deferido

Mariney Portugal Corrêa, Deferido

Milena Pinheiro Barbosa Deferido

Polo Breves

Jefferson Rodrigues Pereira Deferido

Yasmim Carneiro Monteiro Araújo Deferido

Polo Cametá

Nome  RESULTADO

Djhon Maciel Amaral Coelho Deferido

José Augusto Mendes Pinto Deferido

Polo Goianésia

Nome  RESULTADO

Bruno Wallacy Martins Lima Deferido

Gilcimar de Lima e Lima Deferido

Graciele Pereira da Silva Indeferido (Faltou anexar

comprovante de experiência)

João Guilherme Pinto de Freitas Deferido

Tatiane da Luz Silva Vasconcelos Deferido

Rayanne Zanelato Dondoni Indeferido (Faltou anexar

comprovante de experiência)

Polo Tailândia

Nome  RESULTADO

Valeria de Azevedo Araújo Deferido

Edson Vando Maciel Da Silva  Indeferido (Faltou anexar

comprovante de experiência)

Tutor da Plataforma MOODLE

Nome  RESULTADO

Eliane da Silva santos Deferido

Djhon Maciel Amaral Coelho Deferido

Luiza de Marilac Pantoja Ferreira Deferido

Tatiane da Luz Silva Vasconcelos Deferido

Belém, 07 de agosto de 2023.

A Comissão

João Furtado de Souza (Presidente)

Manoel Januário Neto

Victor Serra Façanha